Prestação de serviços na manutenção, conserto e reforma de cadeiras, mesas, carteira escolar, 
macas e outros móveis similares, em atenção às diversas secretarias deste município. 
ASSINATURA: 09/09/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 19.155,00 (Dezenove mil cento e cinquenta e cinco reais). 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer 

jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à

[...]

palestras e cursos de capacitação, dos alfabetizadores e coordenadores do Programa Brasil Alfabetizado, 

bem como o acompanhamento da formação inicial e continuada do programa. 
ASSINATURA: 08/09/2014.               VIGÊNCIA: 30/06/2015. 
VALOR: R$ 68.800,00 (sessenta e oito mil oitocentos reais).